
Dopravní Stavby Liga  2018

Hráči

Příjmení / Jméno Hdc 1 2 3 4 5 6 Celkem Průměr Celkem Průměr Hdc 1 2 3 4 5 6 Celkem Průměr Celkem Průměr 

Karel Hladík / 187 259 220 219 228 1113 222,6 3744 208,0 223 183 243 190 182 223 1244 207,3 3531 196,2

202,1 7275 Tomáš Vrabec 225 236 263 178 188 241 1331 221,8 / / / / / / 0 0,0

Ivan Burian 167 217 197 195 163 179 1118 186,3 205 216 147 174 214 193 1149 191,5

Eva Burianová 8 174 / / / / / 182 182,0 48 173 195 185 172 157 208 1138 189,7

Kratochvíl Miloslav 180 137 191 200 207 161 1076 179,3 3372 187,3 0 0,0 0 0

187,3 3372 Richter Aleš 199 161 168 183 158 145 1014 169,0 0 0,0

Richter Michal 200 202 235 191 229 225 1282 213,7 0 0,0

Kryštof Čech 235 146 173 201 173 177 1105 184,2 3532 196,2 117 204 175 169 155 153 973 162,2 3083 171,3

185,2 10003 David Podrabský 234 205 177 201 178 226 1221 203,5 / / / / / / 0 0,0

Zdeněk Minář 220 213 223 215 192 143 1206 201,0 149 139 193 196 187 212 1076 179,3

Karel Brandejsky / / / / / / 0 0 175 182 143 189 157 188 1034 172,3

Jaroslav Uher 177 194 189 213 155 188 1116 186,0 3527 195,9 169 185 178 170 151 164 1017 169,5 3173 176,3

184,9 9987 Luděk Trtílek 213 213 148 243 195 255 1267 211,2 167 165 166 224 203 233 1158 193,0
Aleš Zeman 168 193 141 190 248 204 1144 190,7 167 168 178 186 153 146 998 166,3

Hromek Jiří 188 226 164 223 170 204 1175 195,8 3398 188,8 241 198 233 184 151 185 1192 198,7 3279 182,2

183,6 13222 Chládková Hanka 48 157 169 163 162 165 182 1046 174,3 48 182 135 150 160 189 175 1039 172,6

Pukl Dušan 152 205 208 181 229 202 1177 196,2 160 178 203 181 169 157 1048 174,7

Bednář Jiří 150 190 220 160 160 194 1074 179,0 3236 179,8 170 160 160 182 201 173 1046 174,3 3088 171,6

180,3 9738 Chládek Vlastimil 189 192 168 161 173 191 1074 179,0 169 156 177 163 187 173 1025 170,8

Kratochvíl Jiří 183 156 193 161 213 182 1088 181,3 140 130 173 222 181 171 1017 169,5

Jakub Šplíchal 188 159 155 159 205 169 1035 180,5 3172 176,2 190 165 200 191 144 159 1049 174,8 3186 177,0

173,3 9358 Dalibor Dvorník 190 174 184 190 159 148 1045 182,2 180 181 151 188 166 149 1015 169,2

Marek Škrabal 201 202 163 203 167 156 1092 190,0 182 222 182 173 183 180 1122 187,0

Tomáš Hirsch 137 172 138 144 139 164 894 149,0 3021 167,8 0 0,0

167,8 3021 Luboš Bauer 148 221 177 128 131 182 987 164,5

Laďa Hrdlička 179 202 202 109 246 202 1140 190,0

Jitka Gajdošová 48 139 157 177 198 164 169 1052 175,3 2873 159,6 48 191 203 163 164 169 159 1097 0,0 3166 175,889

166,3 8980 Mirek Dufek 169 146 169 183 158 163 988 164,7 167 268 182 170 213 185 1185 0,0

Petr Procházka 145 155 152 116 138 127 833 138,8 135 172 152 141 129 155 884 0,0

Vraťa Mánek 142 193 170 156 104 117 882 147,0 2992 166,2 0 0,0 0 0,0

166,2 2992 Miloslav Mrázek 166 192 201 204 183 179 1125 187,5 0 0,0

Martin Haxa 122 162 175 207 160 159 985 172,2 0 0,0

Dominik Mlčoch 127 167 184 192 172 169 1011 168,5 2845 158,1 157 218 168 159 159 175 1036 172,7 2923 162,4

160,5 11553 Radim Res 178 140 135 153 166 153 925 154,2 125 165 148 168 137 188 931 155,2

Martin Res 138 102 184 132 195 158 909 151,5 124 192 133 179 137 191 956 159,3

Vlasta Vývodová 48 131 169 145 128 125 152 850 141,7 2722 151,2 40 / 140 186 163 146 133 808 161,6 2955 164,2

157,7 5677 Pavel Medek 159 202 140 157 151 165 974 162,3 192 175 / 202 164 160 893 178,6

Michal Vývoda 152 146 120 165 168 147 898 149,7 135 / 169 195 / 168 667 166,8

Stanislav Beran / / / / / / 0 0,0 123 126 170 / 128 / 547 136,8

Chromíci Svaťa Nemeškal 142 161 165 148 115 146 877 146,2 2859 158,8 176 160 164 140 114 191 945 157,5 2917 162,1

157,6 8509 Mirek Breburda 168 135 157 133 170 155 918 153,0 137 152 169 169 136 154 917 152,8

Miloš Nemeškal 193 192 176 188 154 161 1064 177,3 126 191 181 224 180 153 1055 175,8

Tomáš Valder 146 160 168 137 158 / 769 153,8 2789 154,9 157 166 130 173 / / 626 156,5 2795 155,3

157,1 8485 Tomáš Hladík 124 167 / / 184 137 612 153,0 / 133 136 144 138 142 693 138,6

Sabina Valder 40 168 164 149 123 / 158 802 160,4 32 164 179 / / 166 137 678 161,5

Matej Bednařík / / 129 160 176 141 606 151,5 157 / 142 140 156 203 798 159,6

Tomáš Hrůza 130 162 121 185 144 123 865 144,2 2827 157,1 211 143 101 183 118 135 891 148,5 2698 149,9

156,6 8457 Petr Chvostek 139 188 163 128 154 144 916 152,7 148 148 152 129 140 136 853 142,2

Filip Mičánek 129 199 171 173 224 150 1046 174,3 133 170 186 166 174 125 954 159,0

Petr Paleček 154 135 182 163 148 163 945 157,5 2731 151,7 152 134 143 119 143 163 854 142,3 2902 161,2

155,3 8385 Lukáš Procházka 153 125 151 111 92 139 771 128,5 172 175 119 179 137 161 943 157,2

Martina Palečková 48 180 123 113 193 177 133 1015 169,2 48 140 138 186 144 216 185 1105 168,2

Vilém Šimek 143 162 183 217 165 165 1035 172,5 2811 156,2 166 143 115 115 140 187 866 144,3 2700 150,0

154,2 8329 Milada Skokanová 48 96 144 137 136 137 167 865 144,2 48 137 132 111 150 144 133 855 134,5

Jiří Vybíral 152 146 158 120 169 166 911 151,8 153 184 151 178 163 150 979 163,2

Petr Mazuch 157 154 183 124 158 171 947 157,8 2731 151,7 / / / / / / 0 0,0 2762 153,4

152,6 5493 Matyáš Čurík 132 134 158 127 168 212 931 155,2 161 159 219 147 159 141 986 164,3

Petr Černohorský / / / / / / 0 0,0 175 132 142 158 139 166 912 152,0

Vojtěch Jahoda 109 140 177 144 153 130 853 142,2 134 141 123 139 172 155 864 144,0

Jiří Jungman / / / / / / 0 0,0 175 132 142 158 139 166 912 152,0

Ladislav Ježek 147 117 133 132 143 193 865 144,2 2524 140,2 148 133 95 126 121 193 816 136,0 2756 0,0

149,5 8073 Alena Slaninová 48 122 127 117 159 133 148 854 142,3 48 125 173 185 114 166 170 1029 171,5

Killerová Martina / / / / / / / / / / / /

Edita Šebestová 48 145 135 131 126 105 115 805 134,2 48 154 133 153 133 106 136 911 151,8

Jan Bíža 130 119 142 145 99 148 783 130,5 2667 148,2 / / / / / / 0 0,0 2584 143,6

149,1 8053 Mirka Růžičková 48 129 189 120 199 137 169 991 165,2 48 137 192 137 125 135 126 900 150,0

Jan Šretr 110 176 180 165 112 150 893 148,8 125 163 138 132 147 170 875 145,8

Ruda Čák / / / / / / 0 0 113 133 129 176 150 156 857 142,8

Jarolík Jan 175 211 148 148 / 190 872 174,4 2639 146,6 183 156 171 136 162 166 974 154,1 2578 143,2

142,5 7697 Kadeřábek Martin 158 135 / 196 163 150 802 160,4 144 135 161 153 128 154 875 128,6

Pařil Pavel 100 94 103 96 117 510 110,0 95 123 98 95 / / 411 110,8

Kadeřábková Veronika 24 / / 175 136 120 / 455 151,7 16 / / / / 134 120 318 159,0

Zemanová Olga / / / / / / 0 0,0 / / / / / / 0 0,0

David Sobotka 209 138 146 195 186 147 1021 170,2 2595 144,2 163 152 146 128 180 168 937 156,2 2514 139,7

143,7 7758 Pavel Novák 83 119 123 72 118 67 582 97,0 119 100 93 82 125 126 645 107,5

Jakub Škrla 149 171 194 162 149 167 992 165,3 149 164 136 162 195 126 932 155,3

Jara Zlámal 121 149 116 126 138 173 823 137,2 2496 138,7 144 153 154 210 130 145 936 156,0 2597 144,3

141,5 7622 Jan Holas 139 108 153 / 189 121 710 142,0 126 137 129 124 / 153 669 133,8

Roman Barák 169 125 135 130 / / 559 139,8 131 / 144 155 179 152 761 152,2

Ivana Krásová 24 / / / 135 115 106 404 134,7 16 / 113 / / 118 / 231 115,5

Ladislav Novák 154 136 171 156 140 134 891 148,5 2502 139,0 135 134 148 141 168 172 898 149,7 2421 134,5

136,8 4923 Miroslav Poláček 136 141 160 108 159 157 861 143,5 131 109 114 131 142 116 743 123,8

Vlastimil Chladek m. 102 146 110 131 142 119 750 125,0 200 119 101 149 90 121 780 130,0

Vítězslav Kaňa 143 107 162 154 138 132 836 147,3 2367 131,5 112 126 126 125 144 126 759 126,5 2403 133,5

135,9 7340 Jindřich Kordík 113 127 119 125 142 120 746 132,3 139 152 159 167 136 133 886 147,7

Lenka Jančuková 48 126 116 113 109 139 134 785 130,8 / / / / / / 0 0,0

Ondřej Luža / / / / / / 0 0,0 129 159 87 127 136 120 758 126,3

Lucie Chládková 48 119 108 127 101 83 178 764 127,3 2328 129,3 24 135 103 / 112 / / 374 116,7 2427 134,8

130,7 7058 Ivana Čapounová 48 143 89 157 106 136 126 805 134,2 48 124 130 111 123 119 92 747 116,5

Aneta Nováková 32 141 133 147 116 / / 569 142,3 48 104 131 151 152 116 105 807 126,5

Aneta Dočkalová 16 / / / / 84 90 190 95,0 24 / / 133 / 203 139 499 158,3

Tomáš Kopřiva 136 135 134 126 146 162 839 139,8 2456 136,4 112 103 157 115 147 159 793 132,2 2290 127,2

130,2 7031 Richard Petřík 117 174 125 100 119 124 759 126,5 131 84 123 160 113 147 758 126,3

Tomáš Trhlík 135 134 127 177 148 137 858 143,0 148 110 133 105 126 117 739 123,2

Roman Minařík / 105 99 115 / 143 462 115,5 1877 104,3 124 174 121 115 137 135 806 134,3 2217 123,2

116,4 6284 Roman Procházka 109 110 107 / 104 116 546 109,2 78 99 130 76 113 94 590 98,3

Marcela Minaříková 40 126 95 / 120 110 127 618 123,6 48 139 112 147 140 112 123 821 128,8

Martin Minařík 38 / 61 66 86 / 251 62,8 / / / / / / 0 0,0
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Dopravní Stavby Liga  2018

Hráči

Příjmení / Jméno Hdc 1 2 3 4 5 6 Celkem Průměr Celkem Průměr Hdc 7 8 9 10 11 12 Celkem Průměr Celkem Průměr 

Karel Hladík 0 0 0,0 0 0 0,0

202,1 7275 Tomáš Vrabec 0 0

Ivan Burian 0 0

Eva Burianová 0 0

Kratochvíl Miloslav 0 0 0,0 0 0 0,0

187,3 3372 Richter Aleš 0 0

Richter Michal 0 0

Kryštof Čech 146 191 136 178 209 149 1009 168,2 3388 188,2 0 0 0,0

185,2 10003 David Podrabský 168 181 163 200 234 147 1093 182,2 0

Zdeněk Minář 171 228 208 237 220 222 1286 214,3 0

Karel Brandejsky 0

Jaroslav Uher 184 166 258 179 182 179 1148 191,3 3287 182,6 0 0 0,0

184,9 9987 Luděk Trtílek 213 181 146 219 133 165 1057 178,3 0
Aleš Zeman 131 199 198 190 192 172 1082 180,3 0

Hromek Jiří 245 182 194 236 169 209 1235 205,8 3130 173,9 215 214 236 214 223 241 1343 223,8 3415 189,7

183,6 13222 Chládková Hanka 48 159 154 133 147 168 153 962 163,9 48 173 198 168 159 166 150 1062 169,0

Pukl Dušan 142 162 149 163 171 146 933 155,5 164 162 166 145 213 160 1010 168,3

Bednář Jiří 173 171 170 171 182 201 1068 178,0 3414 189,7 0 0 0,0

180,3 9738 Chládek Vlastimil 181 156 223 161 178 179 1078 0

Kratochvíl Jiří 186 161 223 266 226 206 1268 211,3 0

Jakub Šplíchal 179 162 192 156 178 177 1044 174,0 3000 166,7 0 0

173,3 9358 Dalibor Dvorník 179 152 144 173 118 173 939 156,5 0

Marek Škrabal 169 157 177 183 188 143 1017 169,5 0

Tomáš Hirsch 0 0,0 0 0,0 0 0 0,0

167,8 3021 Luboš Bauer 0 0,0 0

Laďa Hrdlička 0 0,0 0

Jitka Gajdošová 48 202 134 156 175 156 172 1043 0,0 2941 163,4 0 0 0,0

166,3 8980 Mirek Dufek 167 141 170 150 151 186 965 0,0 0

Petr Procházka 137 157 157 175 144 163 933 0,0 0

Vraťa Mánek 0 0,0 0 0,0 0 0 0,0

166,2 2992 Miloslav Mrázek 0 0,0 0

Martin Haxa 0 0,0 0

Dominik Mlčoch 193 161 224 179 217 223 1197 199,5 2993 166,3 189 182 158 190 196 157 1072 178,7 2792 155,1

160,5 11553 Radim Res 114 102 150 123 135 120 744 124,0 142 124 205 189 169 133 962 160,3

Martin Res 190 129 195 181 178 179 1052 175,3 134 121 137 90 130 146 758 126,3

Vlasta Vývodová 48 108 126 123 140 175 200 920 145,3 2868 159,3 0 0 0,0

157,7 5677 Pavel Medek 164 153 178 144 176 168 983 163,8 0

Michal Vývoda 111 151 199 163 168 173 965 160,8 0

Stanislav Beran / / / / / / 0 0,0 0

Chromíci Svaťa Nemeškal 129 137 134 121 125 174 820 136,7 2733 0,0 0 0 0,0

157,6 8509 Mirek Breburda 147 164 160 137 186 134 928 154,7 0

Miloš Nemeškal 180 157 147 160 202 139 985 164,2 0

Tomáš Valder 182 180 155 200 / 175 892 178,4 2901 161,2 0 0 0,0

157,1 8485 Tomáš Hladík / / 129 146 188 189 652 163,0 0

Sabina Valder 32 186 151 164 / 131 / 664 158,0 0

Matej Bednařík 116 123 / 133 175 146 693 138,6 0

Tomáš Hrůza 130 122 168 160 116 131 827 137,8 2932 162,9 0 0 0,0

156,6 8457 Petr Chvostek 190 165 154 179 155 178 1021 170,2 0

Filip Mičánek 223 184 155 152 209 161 1084 180,7 0

Petr Paleček 123 160 141 115 140 166 845 140,8 2752 152,9 0 0 0,0

155,3 8385 Lukáš Procházka 114 214 152 175 169 153 977 162,8 0

Martina Palečková 48 159 104 151 170 131 119 930 139,0 0

Vilém Šimek 142 149 160 128 167 175 921 153,5 2818 156,6 0 0 0,0

154,2 8329 Milada Skokanová 48 140 150 147 125 168 155 933 147,5 0

Jiří Vybíral 163 194 171 123 156 157 964 160,7 0

Petr Mazuch 157 147 182 151 147 185 969 161,5 1843 102,4 0 0 0,0

152,6 5493 Matyáš Čurík / / / / / / 0 0,0 0

Petr Černohorský / / / / / / 0 0,0 0

Vojtěch Jahoda 143 165 168 137 138 123 874 145,7 0

Jiří Jungman 149 148 152 150 122 152 873 145,5 0

Ladislav Ježek / / / / / / 0 0,0 2793 155,2 0 0 0,0

149,5 8073 Alena Slaninová 149 173 130 133 200 137 922 0,0 0

Killerová Martina 149 147 214 132 209 154 1005 0,0

Edita Šebestová 145 139 139 151 140 152 866 0,0 0

Jan Bíža / / / / / / 0 0,0 2802 155,7 0

149,1 8053 Mirka Růžičková 48 139 159 127 131 117 148 869 144,8 0

Jan Šretr 189 141 188 136 193 168 1015 169,2 0

Ruda Čák 132 168 136 181 167 134 918 153,0 0

Jarolík Jan 181 154 / 169 166 162 832 166,4 2480 137,8 0 0 0,0

142,5 7697 Kadeřábek Martin 186 180 122 / 156 156 800 160,0 0

Pařil Pavel 96 / 112 96 78 / 382 95,5 0

Kadeřábková Veronika 32 / 102 104 107 / 121 466 116,5 0

Zemanová Olga / / / / / / 0 0,0 0

David Sobotka 192 166 188 144 186 149 1025 170,8 2649 147,2 0 0 0,0

143,7 7758 Pavel Novák 139 103 76 116 87 106 627 104,5 0

Jakub Škrla 159 145 143 180 192 178 997 166,2 0

Jara Zlámal 113 111 117 129 152 157 779 129,8 2529 140,5 0 0 0,0

141,5 7622 Jan Holas 187 180 137 201 145 155 1005 167,5 0

Roman Barák / / / / / / 0 0,0 0

Ivana Krásová 48 122 99 101 121 120 86 745 108,2 0

Ladislav Novák 0 0,0 0 0,0 0

136,8 4923 Miroslav Poláček 0 0,0 0

Vlastimil Chladek m. 0 0,0 0

Vítězslav Kaňa 154 151 140 144 129 116 834 139,0 2570 142,8 0 0

135,9 7340 Jindřich Kordík 117 147 146 135 164 130 839 139,8 0

Lenka Jančuková / / / / / / 0 0,0 0

Ondřej Luža 170 154 122 136 148 167 897 149,5 0

Lucie Chládková 32 / / 105 142 106 139 524 123,0 2303 127,9 0 0 1,0

130,7 7058 Ivana Čapounová 40 111 108 86 138 / 148 631 118,2 0

Aneta Nováková 32 110 104 / 137 145 / 528 124,0 0

Aneta Dočkalová 40 93 87 116 / 138 146 620 116,0 0

Tomáš Kopřiva 121 123 85 119 128 135 711 118,5 2285 126,9 0 0 0,0

130,2 7031 Richard Petřík 140 151 151 122 135 158 857 142,8 0

Tomáš Trhlík 91 132 165 102 115 112 717 119,5 0

Roman Minařík 140 137 154 117 162 102 812 135,3 2190 121,7 0 0 0,0

116,4 6284 Roman Procházka 110 119 152 138 111 119 749 124,8 0

Marcela Minaříková / / / / / / 0 0,0 0

Martin Minařík 85 83 130 106 122 103 629 104,8 0

5.

7.

Zámecká Sýpka

Splitmachines

Counter Strike9.

22.

Chicago Home Beach11.

Kénik

To pude

SKN Brno

Mrak

12.

13.

17.

18.

20.

Haluzáři

8. Bahir BB

10. Figury

6. Dopravní Stavby

Dream Team3.

Výsledky 4. kolo

1.
PROBOWLING 

odstoupili

2. Vysírky         odstoupili

4. Joudové

Jednotlivci
Poř. Týmy

Průměr 

celkem

Součet  

celkem 
3. kolo Jednotlivci Výsledky 3. kolo 4. kolo

25. Lopaty

24. Miss3

14.

15. Teletubies

16. Špekoš Team

19. Jumpers

23. SuperMax

Paroháči21.

Barča Trans

28. GoGoTým

26. BéBéčko

27. Spektakulááár


